

آئل اینڈ گیس
ریگولیٹری اتھارٹی
حکومت پاکستان



Oil & Gas
Regulatory Authority
Government of Pakistan

PROCUREMENT NOTICE

PROCUREMENT OF NON-CONSULTANCY SERVICES

1. The **Oil & Gas Regulatory Authority (OGRA) (Security)** has reserved Funds for the procurement planned for **FY 2026-27**. The **Oil & Gas Regulatory Authority (OGRA) (Security)** intends to apply part of the proceeds of this Fund to cover eligible payments under the contract for the “**Provision of Security Services for OGRA’s Domestic Offices**” with the reference of “**P60671**”.
2. The **Oil & Gas Regulatory Authority (OGRA) (Security)** invites Bids through **EPADS v2.0** from eligible Bidders registered on **EPADS v2.0** for provision of Non-Consultancy Services.
3. **Single Stage-Two Envelope** Procedure of Principal Method of Procurement (i.e. Open Competitive Bidding) will be used by adopting **Least Cost Based Selection (LCBS)** Technique for the subject procurement, in line with the Public Procurement Rules, 2004 and any Regulations, and Instructions issued by the Authority (from time to time).
4. All Bids must be accompanied by a Bid Security described in Bid Security Section in Bidding Document in the form of **Pay Order** or Bid Securing Declaration on the prescribed format described.
5. E-Bidding documents, containing detailed terms & conditions, specifications and requirements etc. are available on **e-P a k A c q u i s i t i o n a n d D i s p o s a l S y s t e m (E P A D S)** at <https://epads.gov.pk/opportunities/federal/procurements/60671>.
6. The e-bids, prepared in accordance with the instructions in the e-Bidding documents, must be submitted through **EPADS v2.0** on or before **Monday, August 10, 2026, 11:00 AM**. E-bids will be opened on the same day at **Monday, August 10, 2026, 11:30 AM**. Manual submission of Bids shall not be entertained. Those vendors who have not yet registered on the new version of **EPADS v2.0** may register themselves on <https://vendors.epads.gov.pk/>. A tutorial to explain the registration process is available at <https://www.youtube.com/watch?v=MNW6T38v7tc>.
7. In terms of Rules 48 of Public Procurement Rules, 2004, Grievance Redressal Committee (GRC) is notified for the subject procurement and notification copy is available on the procuring agency’s website and also available on **EPADS v2.0** as well as Authority’s website at www.ppra.org.pk.

Oil & Gas Regulatory Authority (OGRA) (Security), SED
OGRA Building, Plot No: 37, Mauve Area, Service Road South, G-10/4, Islamabad
Tel: +92-519-108898, E-mail: ashahbaz@ogra.org.pk

Public Service Message:

گیس لیج جان لیوا حادثات کا سبب بن سکتی ہے، احتیاطی تدابیر یقینی بنائیں اور حادثات سے بچیں۔

پروکیورمنٹ نوٹس

نان کنسلٹنسی سروسز کی خریداری

- 1- آئل اینڈ گیس ریگولیٹری اتھارٹی (اؤگرا) (سیورٹی) نے مالی سال 2026-27 کے لیے مجوزہ خریداری کے لیے فنڈز مختص کر لیے ہیں۔ آئل اینڈ گیس ریگولیٹری اتھارٹی (اؤگرا) (سیورٹی) کا ارادہ ہے کہ اس فنڈ کی آمدنی کا کچھ حصہ "اؤگرا کے مقامی دفاتر کے لیے سیورٹی خدمات کی فراہمی" کے معاہدے کے تحت اہل ادا بینگیوں کے لیے استعمال کرے، جس کا حوالہ نمبر "P60671" ہے۔
- 2- آئل اینڈ گیس ریگولیٹری اتھارٹی (اؤگرا) (سیورٹی)، نان کنسلٹنسی سروسز کی فراہمی کے لیے EPADS v2.0 پر رجسٹرڈ اہل بولی دہندگان سے EPADS v2.0 کے ذریعے بولیاں طلب کرتی ہے۔
- 3- مذکورہ خریداری کے لیے، پبلک پروکیورمنٹ رولز 2004 اور اتھارٹی کی جانب سے وقتاً فوقتاً جاری کردہ کسی بھی ضابطے اور ہدایات کے مطابق، خریداری کے بنیادی طریقہ کار (یعنی اوپن مسابقتی بولی) کے تحت سنگل سٹیج، ٹو اینویلیپ طریقہ کار اپناتے ہوئے لیسٹ کاسٹ میٹڈ سلیکشن (LCBS) تکنیک استعمال کی جائے گی۔
- 4- تمام بولیوں کے ساتھ بولی سیورٹی لازمی طور پر منسلک ہونی چاہیے، جیسا کہ بڈنگ دستاویز کے بولی سیورٹی سیکشن میں بیان کیا گیا ہے، جو مقررہ فارمیٹ کے مطابق پے آرڈر یا بولی سیورنگ ڈیکلریشن (Bid Securing Declaration) کی صورت میں ہو۔
- 5- تفصیلی شرائط و ضوابط و تصدیقات اور تقاضوں وغیرہ پر مشتمل ای بڈنگ دستاویزات (EPADS)e-Pak Acquisition and Disposal System پر درج ذیل لنک پر دستیاب ہیں: <https://epads.gov.pk/opportunities/federal/procurements/60671>
- 6- ای بڈنگ دستاویزات میں دی گئی ہدایات کے مطابق تیار کردہ ای بولیاں بذریعہ EPADS v-2.0، پیر، 10 اگست 2026 کو صبح 11:00 بجے تک یا اس سے پہلے جمع کرائی جائیں۔ ای بولیاں اسی روز یعنی پیر، 10 اگست 2026 کو 11:30 بجے کھولی جائیں گی۔ دستی بولیاں قبول نہیں کیا جائیں گی۔ وہ وینڈرز جنہوں نے ابھی تک EPADS v2.0 کے نئے ورژن پر رجسٹریشن نہیں کروائی، وہ اپنے آپ کو <https://vendors.epads.gov.pk> پر رجسٹر کروا سکتے ہیں۔ رجسٹریشن کے طریقہ کار کی وضاحت کے لیے ایک تدریسی رہنما (Tutorial) بھی دستیاب ہے۔ <https://www.youtube.com/watch?v=MNW6T38v7tc>
- 7- پبلک پروکیورمنٹ رولز 2004 کے رول 48 کے مطابق، مذکورہ خریداری کے لیے شکایات ازالہ کمیٹی (GRC) مقرر کر دی گئی ہے اور اس کے نوٹیفیکیشن کی کاپی خریداری کرنے والے ادارے کی ویب سائٹ کے علاوہ EPADS v2.0 اور اتھارٹی کی ویب سائٹ (www.ppra.org.pk) پر بھی دستیاب ہے۔

آئل اینڈ گیس ریگولیٹری اتھارٹی (اؤگرا) (سیورٹی)، SED

اؤگرا بلڈنگ، پلاٹ نمبر: 37، ماوے ایریا، سروس روڈ ساؤتھ، G-10/4، اسلام آباد
فون: +92-51-9108898، ای میل: ashahbaz@ogra.org.pk

پیغام برائے عوامی آگاہی

گیس لیکج جان لیوا حادثات کا سبب بن سکتی ہے، احتیاطی تدابیر یقینی بنائیں اور حادثات سے بچیں۔